روزنامہ
الفصل
The Daily
ALFAZL
RABWAH

پیشوا۔ روشن دین توڑ

شعبہ

قیمت فی پرچہ ۱۲ روپے

جلد ۵۵ ۵ ذی قعدہ ۱۴۴۱ھ ۱۴ اسیخ اہل حق ۱۳۸۵ھ ۱۳ اگست ۱۹۶۵ء نمبر ۱۸۰

انجمن کراچی

• • • ربوہ ۴ اگست۔ سیدہ حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اشد تعلق کے فضل سے ابھی ہے الحمد للہ۔

• • • ربوہ ۴ اگست۔ حضرت ام مظفر احمد صاحبہ مدظلہا کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ بے چینی ادھکراہٹ کی تکلیف ابھی حل ہوئی ہے۔